85 3924-6780 Rua Edmilson Pinheiro, 150
JJJJg prefeitura@eusebio.ce.gov.br CEP 61760-000

PREFEITURA MUNICIPAL DO

IO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Secretário de Educação do Município de Eusébio - CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que

lhes confere o inciso IV do art. 71, da Lei n° 14.133/2021, após verificar a aceitabilidade dos preços e cumprida

todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o Registro de Preços para a Futura e Eventual

Aquisição de Fardamento Escolar destinado aos Alunos da Rede de Ensino do Município de Eusébio/CE,

resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico N°

06.006/2025, a favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte licitante,

conforme Pregão Eletrônico, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

1. PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA, inscrita no CNPJ n°

17.328.748/0001-10, para os lotes 01 e 02, perfazendo um valor total de R$ 12.676.300,00 (doze milhões,

seiscentos e setenta e seis mil e trezentos reais).

Eusébio, 25 de abril de 2025

Acílon Gonçalves Pinto
Secretário de Educação

mailto:prefeitura@eusebio.ce.gov.br